
ZARZĄDZENIE NR 290/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 601/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2007 
r. w sprawie powołania Komisji zwanej Bractwem Mecenatu Kultury Krakowa

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 6 ust.3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 roku z późn. zm.)
oraz uchwały Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
Mecenasa Kultury Krakowa (z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 601/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie 
powołania Komisji zwanej Bractwem Mecenatu Kultury Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodniczący:

Małgorzata Radwan-Ballada -  Przewodniczący Rady Miasta Krakowa”

2) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Wiceprzewodniczący:

Filip Berkowicz - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury
 i Promocji Miasta”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 


